

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000026** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 14:00:00 Abertura: 26/04/2017 14:00:00 Proposta: 26/04/2017 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO

Fornecedor: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000775	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (EM SERIGA). Marca: BIODINAMICA	UNIDADE	50,0000	1,2000	60,0000
00002	006150	ADESIVO DENTINA E ESMALTE 5ML Marca: MASTER BOND	UNIDADE	6,0000	9,8000	58,8000
00004	006152	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE. GALAO 5 Lt Marca: ASFER	GALAO	10,0000	8,3000	83,0000
00005	006151	AGULHA GENGIVAL CURTA 0,30X22,0 MM Marca: INJECTA	CAIXA	8,0000	31,1700	249,3600
00007	009308	Anestésico cloridrato de lidocaina 2% sem vasoconstritor caixa com 50 unidades Marca: CRISTALIA	CAIXA	2,0000	41,8600	83,7200
00008	006153	ANESTÉSICO TÓPICO GEL (TUTTI-FRUTTI), BISNAGA 25G. Marca: DFL	UNIDADE	12,0000	7,0000	84,0000
00010	006154	ASPIRADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL, PACOTES COM 40 UNIDADES Marca: MAX CLEAN	PACOTE	120,0000	3,9000	468,0000
00011	006155	BABADOR DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES. PACOTE COM CORES SORTIDOS. Marca: DIAMANTEC	PACOTE	6,0000	14,3000	85,8000
00013	000785	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1011 Marca: FAVA	UNIDADE	60,0000	1,6700	100,2000
00014	000786	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1012 Marca: FAVA	UNIDADE	60,0000	1,6700	100,2000
00015	000787	BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1013 Marca: FAVA	UNIDADE	60,0000	1,6700	100,2000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000026	Data: 30/03/2017	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000013	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PREGÃO 2017			
Entrega: 26/04/2017 14:00:00	Abertura: 26/04/2017 14:00:00	Proposta: 26/04/2017 14:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO				
00016 000788 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1014	UNIDADE	60,0000	1,6700	100,2000
Marca: FAVA				
00017 000789 BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1015	UNIDADE	60,0000	1,6700	100,2000
Marca: FAVA				
00018 000807 BROCA BAIXA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO Nº 02	UNIDADE	8,0000	4,3500	34,8000
Marca: QUIMIDROL				
00019 000808 BROCA BAIXA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO Nº 03	UNIDADE	8,0000	4,3500	34,8000
Marca: QUIMIDROL				
00020 000809 BROCA BAIXA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO Nº 04	UNIDADE	8,0000	4,3500	34,8000
Marca: QUIMIDROL				
00023 000813 BROCA PARA ACABAMENTO DE ALTA ROTAÇÃO EM FORMA DE CHAMA - CHOFU	UNIDADE	8,0000	12,2300	97,8400
Marca: DEDECO				
00024 000814 BROCA PARA ACABAMENTO DE ALTA ROTAÇÃO EM FORMA DE PÊRA - CHOFU	UNIDADE	8,0000	12,2300	97,8400
Marca: DEDECO				
00025 000815 BROCA PARA ACABAMENTO DE ALTA ROTAÇÃO EM FORMA DE TRONCO- CÔNICA - CHOFU	UNIDADE	8,0000	12,2300	97,8400
Marca: DEDECO				
00026 002634 BRUNIDORES NO 29	UNIDADE	12,0000	5,9000	70,8000
Marca: LM				
00027 000820 CABO PARA ESPELHO BUCAL	UNIDADE	30,0000	3,1500	94,5000
Marca: LM				
00029 002622 COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO	UNIDADE	10,0000	12,4600	124,6000
Marca: TECHNEW				
00030 006157 COMPRESSA TIPO GAZE, 7,5X7,5CM, 13 FIOS 8 DOBRAS. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	500,0000	0,5300	265,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000026** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 14:00:00 Abertura: 26/04/2017 14:00:00 Proposta: 26/04/2017 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO

Marca: AMERICA						
00033	000833	ESPELHO ODONTOLÓGICO PLANO AUTOCLAVÁVEL Nº 05.	UNIDADE	50,0000	2,1000	105,0000
Marca: IODONTOSUL						
00035	000835	FIO DENTAL, GRANDE, COMPOSTO DE POLIAMIDA, CERA E AROMA, UNIDADE COM 100M DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	6,0000	1,8800	11,2800
Marca: HILLO						
00036	000836	FIO PARA SUTURA DE SEDA Nº 3-0	CAIXA	30,0000	31,8600	955,8000
Marca: TECHNEW						
00037	000837	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 5 X 0,05 MM	CAIXA	10,0000	1,1100	11,1000
Marca: IODONTOSUL						
00038	000838	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 7 X 0,05 MM	CAIXA	10,0000	1,1100	11,1000
Marca: IODONTOSUL						
00039	000839	FITAL DE POLIÉSTER	CAIXA	10,0000	1,4700	14,7000
Marca: PREVEN						
00040	000840	FLÚOR EM GEL	FRASCO	60,0000	3,3600	201,6000
Marca: IODONTOSUL						
00041	000841	FORMOCRESOL	VIDRO	12,0000	4,1700	50,0400
Marca: BIODINAMICA						
00043	003612	HENOSPON ESPONJA COM 10	CAIXA	8,0000	25,1900	201,5200
Marca: TECHNEW						
00046	000847	IONÔMERO DE VIDRO EM PÓ	VIDRO	20,0000	13,8600	277,2000
Marca: FGM						
00048	006160	KIT PARA POLIMENTO RESINA COM 9 UNIDADES.	KIT	4,0000	26,6000	106,4000
Marca: MICRODONT						
00049	000850	LIMALHA DE PRATA 70% DE PRATA	VIDRO	3,0000	92,4000	277,2000
Marca: METALMS						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000026** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 14:00:00 Abertura: 26/04/2017 14:00:00 Proposta: 26/04/2017 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO

00050	002630	LIXAS DE AÇO PARA ACABAMENTO	PACOTE	10,0000	5,9000	59,0000
Marca: FAVA						
00052	002651	MASCARA DESCARTÁVEL - CX COM 50 UNIDADES	CAIXA	45,0000	6,3000	283,5000
Marca: DESCARPACK						
00056	000856	OTOSPORIN	VIDRO	8,0000	12,1800	97,4400
Marca: FARMOQUIMICA						
00057	006162	PAPEL CARBONO CAIXA COM 12 FOLHAS DUPLA FACE VERMELHO E AZUL OCLUSAL 100 MICRA	CAIXA	10,0000	1,5000	15,0000
Marca: IODONTOSUL						
00066	002629	ROLETES DE ALGODÃO ROLOS DENTAIS OU SIMILAR	PACOTE	150,0000	1,4000	210,0000
Marca: SOFT PLUS						
00068	000550	SONDA EXPLORATORIA	UNIDADE	12,0000	5,9000	70,8000
Marca: LM						
00070	009267	TIRA DE LIXA DE POLIESTER PARA POLIMENTO DENTARIO CX COM 150	CAIXA	3,0000	6,0000	18,0000
Marca: PREVEN						
					Total do Lote:	5.603,1800
					Total do Fornecedor:	5.603,1800

Fornecedor: DENTAL UNIVERSO EIRELE - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	009303	Afastador Minessota	UNIDADE	4,0000	7,8400	31,3600
Marca: GOLGRAN						
00006	000779	ANESTÉSICO (CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E FENILEFRINA) COM VASO CONSTRITOR A 3% - CAIXA COM 50	CAIXA	15,0000	39,0300	585,4500
Marca: SSWHITE						
00009	000546	APARELHO ULTRASSON ODONTOLOGICO	UNIDADE	1,0000	1.717,5300	1.717,5300
Marca: SANDERS						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000026	Data: 30/03/2017	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000013	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PREGÃO 2017			
Entrega: 26/04/2017 14:00:00	Abertura: 26/04/2017 14:00:00	Proposta: 26/04/2017 14:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO				
00012 000547 BROCA 702 HASTE LONGA PARA ALTA ROTACAO	UNIDADE	10,0000	6,6700	66,7000
Marca: KAVO KERR				
00021 000810 BROCA BAIXA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO Nº 709	UNIDADE	8,0000	11,1200	88,9600
Marca: KGS				
00022 000811 BROCA BAIXA ROTAÇÃO CONTRA ÂNGULO Nº 740	UNIDADE	8,0000	11,1200	88,9600
Marca: KGS				
00028 006156 COLHERES DE DENTINA TAMANHO 17.	UNIDADE	12,0000	7,8700	94,4400
Marca: GOLGRAN				
00031 006158 DISCO DE LIXA SOF LEX POP ON. SORTIDOS OU SÉRIE LARANJA PARA MANDRIL TAMANHO ½ COM 120 DISCOS.	KIT	1,0000	203,0000	203,0000
Marca: 3M				
00042 009271 GLUCONATO DE CLOREHEXIDINA 0,12% 1000ML	LITRO	5,0000	28,7800	143,9000
Marca: REYMER				
00044 000846 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA	UNIDADE	8,0000	2,9100	23,2800
Marca: MAQUIRA				
00045 009270 IODOFORMIO 10G	UNIDADE	10,0000	17,7800	177,8000
Marca: MAQUIRA				
00047 000848 IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO	VIDRO	20,0000	5,9700	119,4000
Marca: MAQUIRA				
00051 000549 LUVAS DE PROCEDIMENTO PP. CX COM 100 UNIDADES	PACOTE	100,0000	17,4000	1.740,0000
Marca: LEMGRUBER				
00053 000852 MATERIAL RESTAURADOR PROVIÓRIO EM PÓ	UNIDADE	8,0000	15,1700	121,3600
Marca: SSWHITE				
00054 000853 MATERIAL RESTAURADOR PROVIÓRIO LÍQUIDO	VIDRO	8,0000	13,2800	106,2400
Marca: SSWHITE				
00055 006161 MICROBRUSH TAMANHO REGULAR COM 100 UNIDADES	PACOTE	8,0000	7,8600	62,8800

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000026** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 14:00:00 Abertura: 26/04/2017 14:00:00 Proposta: 26/04/2017 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO

Marca: FGM					
00058	000859	PASTA PROFILÁTICA EM TUBO	UNIDADE	15,0000	4,3400 65,1000
Marca: MAQUIRA					
00059	006163	RESINA FILTEK Z250 COR A1 (4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00060	006164	RESINA FILTEK Z250 COR A2 (4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00061	006165	RESINA FILTEK Z250 COR A3 (4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00062	006166	RESINA FILTEK Z250 COR A3,5(4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00063	006167	RESINA FILTEK Z250 COR B1 (4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00064	006168	RESINA FILTEK Z250 COR B2 (4G)	UNIDADE	5,0000	48,3000 241,5000
Marca: 3M					
00065	006169	RESINA NATURAL FLOW COR A1 (1,2G)	UNIDADE	15,0000	9,1300 136,9500
Marca: MAQUIRA					
00067	000874	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA VIDRO COM 10 ML	UNIDADE	4,0000	8,9600 35,8400
Marca: MAQUIRA					
00069	006170	TESOURA PARA SUTURA INOX 11CM.	UNIDADE	15,0000	14,2100 213,1500
Marca: GOLGRAN					
					Total do Lote: 7.271,3000
					Total do Fornecedor: 7.271,3000
					Total Geral do Processo 12.874,4800

DENTAL UNIVERSO EIRELE - EPP

UF: MG
Município: SAO GONCALO DO PARA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 26/04/2017 15:02:31
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000026** Data: 30/03/2017 Modalidade: Pregão Sequencial: 000013
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2017
Entrega: 26/04/2017 14:00:00 Abertura: 26/04/2017 14:00:00 Proposta: 26/04/2017 14:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ODONTOLOGICO

DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA

WALLISON WILLIAN GUIMARAES
097.689.006-28
Pregoeiro

ELVIO JUNIO DA SILVA
048.586.936-51
Membro / Equipe de Apoio

TIAGO ALOISIO ROCHA DE MATOS
031.544.886-50
Membro / Equipe de Apoio